МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «БАРДЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 2»

БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

(МБОУ БАРДЫМСКАЯ СОШ № 2»)

ПРИКАЗ

05.10.2020                                                   с.Барда                                                          №329

О проведении институционального  этапа

метапредметной олимпиады

Согласно приказу Управления образования администрации Бардымского

муниципального района «О проведении муниципальной метапредметной

олимпиады «Метакалейдоскоп»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать и провести  в школе   08 октября 2020 года   в 13.00 часов

метапредметную олимпиаду для выявления школьников, достигших наивысших

метапредметных результатов в освоении основной образовательной программы

основного и  среднего  общего образования среди обучающихся  7-9-х, 10-11

классов в следующих кабинетах:

Учебное сотрудничество – 312 кабинет;

Моделирование – 111 кабинет;

Интерпретация текста – 110 кабинет;

Публичное выступление – 109 кабинет;

Аргументация в дискуссии – 311 кабинет.

2. Включить в состав оргкомитета следующих педагогов:

Мустакимову О.М., заместителя директора, учителя физики;

Ижбулатову А.З., учителя русского языка и литературы;

Габитову Р.Г., учителя русского языка и литературы;

Муратову А.Н., учителя русского языка и литературы;

Шарипову А.К., учителя изобразительного искусства;

Маматову И.Р., учителя математики;

Баянгулову Д.Х., учителя английского языка;

Баширову А.И., учителя русского языка и литературы;

Гайнутдинову М.Р., зам.директора, учителя русского языка и литературы;

Уразаеву Г.Г., учителя биологии;

Мурашеву Г.С., учителя биологии;

Эрматову А.Г.,учителя математики;

Яппарову Ф.Г., учителя истории;

Илькаеву З.Г., учителя истории;

Нурсубину Л.Л., педагога-психолога.

Членам оргкомитета подготовить задания институционального уровня

метапредметной олимпиады и разработать критерии оценивания до 06 октября 2020

года.

3. Утвердить прилагаемые:

состав жюри ИМО,

состав участников ИМО.

4. Заместителю директора  Гайнутдиновой М.Р. подготовить отчет по

итогам проведения олимпиады и до 10 октября подать заявку в УО на участие в

муниципальной метапредметной олимпиаде.

7. Назначить ответственным  за  подготовку  медиаоборудования  во время

проведения метапредметной олимпиады   Тугумова В.Б

8. Контроль  за выполнением данного приказа возложить на заместителя

директора школы Гайнутдинову М.Р.

Директор МБОУ «Бардымская СОШ № 2»               Т.И.Абузов

С приказом ознакомлены:

Гайнутдинова М.Р.

Мустакимова О.М

Ижбулатова А.З.

Габитова Р.Г.

Муратова А.Н.

Шарипова А.К.

Маматова И.Р.

Баянгулова Д.Х.

Баширова А.И.

Гайнутдинова М.Р.

Уразаева Г.Г.

Мурашева Г.С.

Эрматова А.Г.

Нурсубина Л.Л.

Тугумов В.Б.

Яппарова Ф.Г.

Илькаева З.Г.

«______» _________________ 2020

УТВЕРЖДЕНО

приказом от  05.10.2020 №329

Участники метапредметной олимпиады

МБОУ «Бардымская СОШ №2»

№ ФИО Класс  Номинация

1.  Илькаева Диана 8а Учебное

сотрудничество

2.  Алдарова Эмилия 8в Учебное

сотрудничество

3.  Исмагилова Зарина 8в Учебное

сотрудничество

4.  Шамсутдинова Лиана 8г Учебное

сотрудничество

5.  Мустакимова Рита 9а Учебное

сотрудничество

6.  Тюмисова Диана 9б Учебное

сотрудничество

7.  Галимова Риана 9б Учебное

сотрудничество

8.  Абляева Регина   10 Учебное

сотрудничество

9.  Насыбуллин Марсель 11  Учебное

сотрудничество

10.  Назаргулов Ильшат 11 Учебное

сотрудничество

11.  Шакирова Гульшат 11 Учебное

сотрудничество

12.  Абдалова Алеся 11 Учебное

сотрудничество

13.  Субакова Ильяна 11 Учебное

сотрудничество

14.  Исмагилова Зарина 7б Аргументация в

дискуссии

15.  Галиев Артур 7б Аргументация в

дискуссии

16.  Карчигина Эльвина 7а Аргументация в

дискуссии

17.  Назаргулова Элина 7а Аргументация в

дискуссии

18.  Насретдинова Милена 7а Аргументация в

дискуссии

19.  Исмагилова Ленара 9а Аргументация в

дискуссии

20.  Халитова Элина 9а Аргументация в

дискуссии

21.  Максиев Арсен 9б Аргументация в

дискуссии

22.  Каримова Элина 9б Аргументация в

дискуссии

23.  Мансуров Альмир 10 Аргументация в

дискуссии

24.  Абузов Руслан 10 Аргументация в

дискуссии

25.  Ахмаров Руслан 10 Аргументация в

дискуссии

26.  Балтачев Эмиль 10 Аргументация в

дискуссии

27.  Назмутдинов Денис 10 Аргументация в

дискуссии

28.  Амиров Арсен 10 Аргументация в

дискуссии

29.  Узякаева Милена 7в Интерпретация

текста

30.  Исмакаева Элина 7в Интерпретация

текста

31.  Заитов Ильназ 7б Интерпретация

текста

32.  Богатырева Мадина 7б Интерпретация

текста

33.  Абдалова Эльвина 7б Интерпретация

текста

34.  Хузина Мальвина 8г Интерпретация

текста

35.  Шамсутдинова Лиана 8г Интерпретация

текста

36.  Мансуров Максим 9а Интерпретация

текста

37.  Мустакимова Рита 9а Интерпретация

текста

38.  Идрисов Айрат 9в Интерпретация

текста

39.  Алдарова Розалена 9б Интерпретация

текста

40.  Уразова Рената 9б Интерпретация

текста

41.  Аптукова Лениза 10 Интерпретация

текста

42.  Назаргулов Ильшат 11 Интерпретация

текста

43.  Максеев Эмиль 10 Интерпретация

текста

44.  Кучукбаев Денис 10 Интерпретация

текста

45.  Кариев Родион 7а Публичное

выступление

46.  Иманаев Алмаз 7в Публичное

выступление

47.  Дускаева Арина 7 Публичное

выступление

48.  Дусакова Аделина 7 Публичное

выступление

49.  Туктамышева Алина 7 Публичное

выступление

50.  Азмагулова Светлана 8 Публичное

выступление

51.  Сатликова Элина 8 Публичное

выступление

52.  Заитова Алиса 8 Публичное

выступление

53.  Сафиуллин Даниль 9 Публичное

выступление

54.  Муравьев Тимофей 9 Публичное

выступление

55.  Алапанова Аиша 10 Публичное

выступление

56.  Гусманов Даниль 10 Публичное

выступление

57.  Абузов Мансур 10б Моделирование

58.  Галимзянов Ленар 10б Моделирование

59.  Муксинов Алмаз 10б Моделирование

60.  Мустакимов Арсен 10б Моделирование

61.  Ахмадеева Алина 8в Моделирование

62.  Рангулова Элиза 8в Моделирование

63.  Тимганова Лиана 8в Моделирование

64.  Рамизов Айнур 8в Моделирование

65.  Мансурова Дарина 8в Моделирование

66.  Игенбаева Дарина 8в Моделирование

67.  Расулев Вадим 7б Моделирование

68.  Баянгулова Элина 7б Моделирование

УТВЕРЖДЕНО

приказом от  05.10.2020 №329

Состав жюри по каждой номинации.

«Учебное сотрудничество»

Уразаева Г.Г., председатель жюри в номинации «Учебное сотрудничество»,

учитель  биологии;

Мурашева Г.С., член жюри в номинации «Учебное сотрудничество»;

Эрматова А.Г., член жюри в номинации «Учебное сотрудничество», учитель

математики.

«Аргументация в дискуссии»

Мустакимова О.М., председатель жюри в номинации «Аргументация в

дискуссии», учитель физики, заместитель директора МБОУ «Бардымская СОШ

№2»;

Илькаева З.Г., учитель истории., член жюри в номинации «Аргументация в

дискуссии», член жюри в номинации «Аргументация в дискуссии»;

Бирюкова А.Р., учитель начальных классов, член жюри в номинации

«Аргументация в дискуссии», член жюри в номинации «Аргументация в

дискуссии»;

Нурсубина Л.Л., педагог-психолог, член жюри в номинации «Аргументация в

дискуссии».

«Моделирование»

Муратова А.Н., председатель жюри в номинации «Моделирование», учитель

русского языка и литературы МБОУ «Бардымская СОШ №2» ;

Шарипова А.К., учитель ИЗО;

Маматова И.Р., член жюри в номинации «Моделирование», учитель

математики МБОУ «Бардымская СОШ №2».

           «Интерпретация текста»

Ижбулатова А.З., председатель жюри, учитель русского языка и литературы;

Гайнутдинова М.Р., учитель русского языка и литературы, заместитель

директора МБОУ «Бардымская СОШ №2», член жюри в номинации

«Интерпретация текста»;

Яппарова Ф.Г., учитель истории, член жюри в номинации «Интерпретация

текста».

«Публичное выступление»

Баянгулова Д.Х., председатель жюри,  учитель английского языка;

Габитова Р.Г., член жюри в номинации «Публичное выступление», учитель

русского языка и литературы;

Баширова А.И., член жюри в номинации «Публичное выступление»,учитель

русского языка и литературы.